

Ainesosat: sokeri, kaakaovoi, KAURAJAUHO (14%), kaakaomassa, HASSELPÄHKINÄT (7%), emulgointiaine (SOIJALECITIINI), merisuola, luontainen aromi (vanilja). SAATTAA SISÄLTÄÄ MAITOA, MUUTA PÄHKINÄÄ, MANTELIA JA MUUTA GLUTEENIA SISÄLTÄVÄÄ VILJAA. Kaakaota vähintään 42%.

Allergeenit:

Soijapavut
Kaura
Hasselpähkinä
Pähkinät
Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

Lisätiedot:

-

Ingredienser: socker, kakaosmör, HAVREMJÖL (14%), kakaomassa, HASSELNÖTTER (7%), emulgeringsmedel (SOJALECITIN), havssalt, naturlig arom (vanilj). KAN INNEHÅLLA MJÖLK, ANDRA NÖTTER, MANDLAR OCH ANDRA SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN. Minst 42% kakao.

Allergener:

Sojaböner
Havre
Hasselnöt
Nöt
Spannmål som innehåller gluten

Ytterligare information:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 2374kJ/570kcal

Rasvaa/Fett 39g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 20g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 49g

josta sokereita/varav sockerarter 39g

Proteiinia/Protein 5,5g

Suola/Salt 0,12g